Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

муниципального района «Ботлихский район»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru/ тел. 89882065699 /368985, РД, Ботлихский район, с.

Тандо, ул. Центральная, дом 16
           ОГРН-1020500683763                                 ИНН-0506006247                                 КПП-050601001

Приказ № 62/2-Д

от 01 ноября 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об установлении стоимости питания в ноябре 2025 года».

 В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от

9 октября 2020 г. № 216 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан

из республиканского бюджета Республики Дагестан на софинансирование мероприятий

по обеспечению бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в муниципальных образовательных

организациях», на основании Распоряжения администрации МР «Ботлихский район»

№181-р  от 01.11.2025 г

Приказываю:
1.  Обеспечить одноразовым горячим питанием обучающихся 1-4-х классов в ноябре

2025 года на сумму 97,36 рублей в день на одного человека в виде завтраков.

2.  Ответственному по питанию завхозу Гаджиеву Ш.А.:

-Внести изменения в утвержденное меню и ежедневное меню, увеличив его до 97,36

рублей на 1 учащегося.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на завхоза Гаджиева Ш.А.,

ответственного за питание.

Директор МКОУ

«Тандовская СОШ» ________________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлен (а):

Завхоз  Ш.А. Гаджиев 01.11.2025  г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
mailto:tandososh_01@mail.ru/%20тел.%2089882065699%20/
mailto:tandososh_01@mail.ru/%20тел.%2089882065699%20/

		2025-12-15T10:47:54+0300
	Эльмира